
 
 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 мая 2017г.  № 3/4 

  

р.п. Бисерть 

 

О формировании окружной избирательной комиссии  

пятимандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов 

Думы Бисертского городского округа шестого созыва 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа  

№ 2 и в соответствии со статьями 22, 25 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 17, 20, 29 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Сформировать окружную избирательную комиссию пятимандатного 

избирательного округа № 2 по выборам депутатов Думы Бисертского 

городского округа пятого созыва в количестве 7 членов с правом решающего 

голоса  

2. Назначить окружную избирательную комиссию пятимандатного 

избирательного округа № 2 по выборам депутатов Думы БГО в составе: 

 

- Зубарева Светлана Борисовна; 

- Зимина Анна Алексеевна; 

- Копылова  Светлана Марулановна; 

- Сидорова Светлана Евгеньевна; 

- Суровцева Наталья Ивановна; 

- Стахеева Елена Александровна; 

- Чикирева Галина Павловна. 

3. Назначить Зубареву Светлану Борисовну на должность председателя 

окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа 

№ 2. 

4. Председателю окружной избирательной комиссии провести первое 

(организационное) заседание окружной избирательной комиссии не позднее 

15 июня 2017 года. 



5. Направить в Бисертскую поселковую территориальную 

избирательную комиссию выписку из решения окружной избирательной 

комиссии о выборах заместителя председателя и секретаря комиссии не 

позднее 16 июня 2017 года 

6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, органам местного самоуправления, окружным 

избирательным комиссиям, участковым избирательным комиссиям, 

средствам массовой информации. 

7. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бисертской 

поселковой территориальной избирательной комиссии. 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Гашкову Е.Н. 

 

 

Председатель Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии Бисертского 

городского округа 

 

  

 

 

 

М.К. Сюзева 

Секретарь Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии Бисертского 

городского округа 

  

 

 

 

Е.Н.Гашкова 

 


